
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 028/2022, 054/2021 e Lei nº 1741/2021

Servidores Ativos: 14,00%

Inativos e Pensionistas: 14,00%

Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 34,34% (Jan a Ago) e 21,45% (Set a 13º)

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 21,41% (Jan a Ago) e 35,54% (Set a 13º)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO EXERCÍCIO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
2.004.994,09       280.696,41           280.696,41                  280.696,41             10/02/2022 27/01; 28/01; 08/02 e 10/02/2022

Fevereiro 1.997.901,36       279.703,45           279.703,45                  279.703,45             10/03/2022 25/02; 09/03 e 10/03/2022

Março 2.294.014,32       321.159,87           321.159,87                  321.159,87             10/04/2022 24/03; 30/03; 31/03 e 08/04/2022

Abril 2.072.049,38       290.084,31           290.084,31                  290.084,31             10/05/2022 19/04; 02/05; 09/05 e 10/05/2022

Maio 2.066.947,50       289.369,93           289.369,93                  289.369,93             10/06/2022 26/05 e 31/05/2022

Junho 2.066.048,40       289.244,06           289.244,06                  289.244,06             10/07/2022 28/06; 01,06,07/07 e 10/07/2022

Julho 2.069.209,70       289.686,64           289.686,64                  289.686,64             10/08/2022 28/07; 01/08 e 05/08/2022

Agosto 2.175.093,69       304.510,33           304.510,33                  304.510,33             10/09/2022 19/08; 31/08 e 08/09/2022

Setembro 2.555.423,44       357.757,14           357.757,14                  357.757,14             10/10/2022 28/09; 30/09; 07/10 e 10/10/2022

Outubro 2.307.289,98       323.017,93           323.017,93                  323.017,93             10/11/2022 31/10/2022

Novembro 2.135.548,02       298.973,93           298.973,93                  298.973,93             10/12/2022 01/12; 06/12; 08/12 e 19/12/2022

Dezembro 1.901.323,78       266.182,25           266.182,25                  266.182,25             10/01/2023 22/12  e 29/12/2022

13° Salário 2.250.759,22       315.103,34           315.103,34                  315.103,34             31/12/2022 16/12 e 20/12/2022

TOTAL 27.896.602,88     3.905.489,59        3.905.489,59               3.905.489,59          -                    

DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
ANEXO II-A

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.004.994,09       685.768,18           685.768,18                  -                             685.768,18        -                        10/02/2022 28/01; 08/02; 10/02; 11/04; 11/08 e 11/10/2022

Fevereiro 1.997.901,36       683.332,55           683.332,55                  -                             683.332,55        -                        10/03/2022 25/02; 09/03; 10/03; 11/04; 11/10 e 12/12/2022

Março 2.294.014,32       784.960,07           784.960,07                  -                             784.960,07        -                        10/04/2022 30/03; 31/03; 08/04; 31/05 e 12/12/2022

Abril 2.075.233,71       708.639,14           708.639,14                  -                             714.848,35        -                        10/05/2022 10/05; 27/05; 31/05; 01/06; 11/08; 01/11; 12/12/2022

Maio 2.066.947,50       706.684,16           706.684,16                  -                             591.015,16        -                        10/06/2022 31/05; 01/06; 13/06; 11/10; 01/11 e 16/11/2022

Junho 2.066.048,40       706.375,40           706.375,40                  -                             588.474,57        -                        10/07/2022 07/07; 11/07; 12/12; 26/12 e 29/12/2022

Julho 2.069.209,70       707.461,00           707.461,00                  -                             527.781,82        -                        10/08/2022 01/08; 04/08; 05/08; 11/08 e 12/12/2022

Agosto 2.175.093,69       743.821,56           743.821,56                  -                             519.045,64        -                        10/09/2022 31/08; 08/09; 12/09 e 30/09/2022

Setembro 2.555.423,44       548.138,29           548.138,29                  -                             373.358,44        -                        10/10/2022 30/09; 07/10; 11/10 e 14/10/2022

Outubro 2.307.289,98       494.913,66           494.913,66                  -                             317.554,69        -                        10/11/2022 31/10 e 11/11/2022

Novembro 2.135.548,02       458.075,01           458.075,01                  -                             312.011,65        -                        10/12/2022 01/12; 07/12 e 08/12/2022

Dezembro 1.901.323,78       407.833,92           407.833,92                  -                             261.809,19        -                        10/01/2023 29/12/2022

13° Salário 2.250.759,22       482.787,82           482.787,82                  -                             383.791,69        -                        31/12/2022 20/12 e 27/12/2022

TOTAL 27.899.787,21     8.118.790,76        8.118.790,76               -                             6.743.752,00     - - -

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022 
ANEXO II-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DEVIDA CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.004.994,09  430.046,75  430.046,75  -  430.046,75  10/02/2022 28/01; 08/02; 10/02; 11/04; 11/08 e 11/10/2022

Fevereiro 1.997.901,36  428.528,19  428.528,19  -  428.528,19  10/03/2022 25/02; 09/03; 10/03; 11/04; 11/10 e 12/12/2022

Março 2.294.014,32  491.942,30  491.942,30  -  491.942,30  10/04/2022 30/03; 31/03; 08/04; 31/05 e 12/12/2022

Abril 2.075.233,71  445.438,17  445.438,17  -  437.454,04  10/05/2022 10/05; 27/05; 31/05; 01/06; 11/08; 01/11; 12/12/2022

Maio 2.066.947,50  443.412,54  443.412,54  -  432.310,66  10/06/2022 31/05; 01/06; 13/06; 11/10; 01/11 e 16/11/2022

Junho 2.066.048,40  443.220,05  443.220,05  -  443.220,05  10/07/2022 07/07; 11/07; 12/12; 26/12 e 29/12/2022

Julho 2.069.209,70  443.896,88  443.896,88  -  353.043,03  10/08/2022 01/08; 04/08; 05/08; 11/08 e 12/12/2022

Agosto 2.175.093,69  466.566,65  466.566,65  -  326.787,26  10/09/2022 31/08; 08/09; 12/09 e 30/09/2022

Setembro 2.555.423,44  908.197,46  908.197,46  -  618.608,83  10/10/2022 30/09; 07/10; 11/10 e 14/10/2022

Outubro 2.307.289,98  820.010,82  820.010,82  -  526.148,91  10/11/2022 31/10 e 11/11/2022

Novembro 2.135.548,02  758.973,73  758.973,73  -  516.964,79  10/12/2022 01/12; 07/12 e 08/12/2022

Dezembro 1.901.323,78  675.730,42  675.730,42  -  433.785,48  10/01/2023 29/12/2022

13° Salário 2.250.759,22  799.919,79  799.919,79  -  635.895,42  31/12/2022 20/12 e 27/12/2022

TOTAL 27.899.787,21  7.555.883,75  7.555.883,75  -  6.074.735,71  

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

RESOLUÇÃO TC Nº 190/2022
ANEXO II-D

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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 2.560.542,31

Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Total confessado: R$ 691.083,42

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês

Termo de Parcelamento nº 1707/2017, de 23/10/2017 
Contribuições do ente: R$ 680.164,84
Acréscimos legais: R$ 10.918,58
Número total de parcelas: 60
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



2.785.556,85

Termo de Parcelamento nº 1708/2017, de 24/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 224.687,91 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais :R$ 3.626,16 Total confessado: R$ 228.314,07

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



 1.274.063,49

Termo de Parcelamento nº 1709/2017, de 25/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Servidor
Contribuições do ente: R$ 0,00 Contribuições dos segurados: R$ 737.713,61
Acréscimos legais: R$ 72.493,29 Total confessado: R$ 810.206,90

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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3.786.991,53

Termo de Parcelamento nº 1710/2017, de 26/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.509.960,41 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais :R$ 243.654,39 Total confessado: R$ 2.753.614,80

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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4.732.106,47

Termo de Parcelamento nº 1711/2017, de 27/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.672.370,85 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 394.973,11 Total confessado: R$ 3.067.343,96

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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2.218.178,96

Termo de Parcelamento nº 1712/2017, de 28/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 1.746.899,49 Contribuições dos segurados: R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 460.890,01 Total confessado: R$ 2.207.789,50

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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 3.357.759,09

Termo de Parcelamento nº 1713/2017, de 29/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.866.536,80 Contribuições dos segurados: R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 821.464,78 Total confessado: R$ 3.688.001,58

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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1.063.554,09

Termo de Parcelamento nº 550/2019, de 05/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 709.160,04 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 53.181,22 Total confessado: R$ 762.341,26

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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4.064.531,99

Termo de Parcelamento nº 551/2019, de 08/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.652.757,35 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 260.645,30 Total confessado: R$ 2.913.402,65

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
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866.998,83

Termo de Parcelamento nº 552/2019, de 09/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 553.295,65 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
Acréscimos legais: R$ 68.177,94 Total confessado: R$ 621.473,59

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



Em R$

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

TOTAL

VALOR (13) DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO II-E
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27



Em R$

VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)

TOTAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO II-F
APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

Documento Assinado Digitalmente por: JOCIEDER ARAUJO MINEIRO, JOAO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 5ce282eb-8dd1-46e1-aad4-a4a72000da27
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